
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/106/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ut.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 986) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę, w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/124/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw oraz  uchwała nr LIII/366/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/20 Rady 

Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marcin Triebs  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 6366



Załącznik  

do uchwały Nr XVIII/106/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6366



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6366



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6366



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6366



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6366


		2025-09-04T11:34:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




